En el edificio de la Fiscalía General de Justicia del Estado de 

Zacatecas, ubicada en Circuito Zacatecas número 401 planta 

baja, Ciudad Gobierno, C.P. 98160. 

9 Hora de entrega de los servicios Como se indica en el Anexo 1. 

10 Costo de las Bases 
$2,678.00 (dos mil seiscientos setenta y ocho pesos 00/100 

M.N.), 

11 Consulta de Bases 

La Dirección de Adquisiciones dependiente de la Dirección 

General de Administración de la Fiscalía General de Justicia 

del Estado de Zacatecas a través de la Página de la Fiscalía 

General en www.fiscaliazacatecas.gob.mx;

[...]

información de procedimiento y en el Anexo 1 mismo que contiene la descripción completa y detallada de 

la(s) partida(s) a contratar en esta Licitación. 

Solamente podrán participar personas de nacionalidad mexicana y que tengan su domicilio fiscal en México. 

1.1 Costo de las Bases y formas de pago. 

Las Bases tienen un costo de $2,678.00 (dos mil seiscientos setenta y ocho pesos 00/100 M.N.), y su pago podrá 

realizarse en efectivo, cheque certificado o de caja a nombre de la Fiscalía General de Justicia del Estado de 

Zacatecas, con domicilio Circuito Zacatecas No. 401, Planta Baja,  Col. Ciudad Gobierno, C.P. 98160, R.F.C.

[...]

Presupuesto mínimo y máximo establecido para el contrato por partida 

Partida Presupuesto Mínimo I.V.A. Incluido Presupuesto Máximo I.V.A. Incluido 

1 $23’550,000.00 $39´250,000.00 

De acuerdo al siguiente desglose: 

El presupuesto mínimo a ejercer será por la cantidad de $20’301,724.14 (veinte millones trescientos un mil 

setecientos veinticuatro pesos 14/100M.N.), más la cantidad de $3’248,257.86 (tres millones doscientos cuarenta y 

ocho mil doscientos cincuenta y siete pesos 86/100 M.N.), por concepto del 16% del Impuesto al Valor Agregado, 

que en su conjunto da un presupuesto mínimo a ejercer por la cantidad de $23’550,000.00 (veintitrés millones

[...]

quinientos cincuenta mil pesos 00/100 M.N.), cantidad que no es inferior al 40% del presupuesto máximo, de acuerdo 

con lo establecido en el artículo 106, fracción I, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado 

de Zacatecas y sus Municipios. 

El presupuesto máximo a ejercer será por la cantidad de $33,836,206.90 (treinta y tres millones ochocientos treinta 

y seis mil doscientos seis pesos 90/100 M.N.), más la cantidad de $5’413,793.10 (cinco millones cuatrocientos trece 

mil setecientos noventa y tres pesos 10/100 M.N.), por concepto del 16% del Impuesto al Valor Agregado, que en su 

conjunto da un presupuesto máximo a ejercer por la cantidad de $39’250,000.00 (treinta y nueve millones doscientos